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関野貴子

齊藤伊希子

別紙２【活動計画】 漫画研究

♢　年間目標

作品制作を通して、表現力とコミュニケーション能力を向上させる

♢　部員数 ♢　顧問名・部活動指導員名

0

9

6

女子男子

16

0

10

6

合計

３年

２年

１年

休養日

活動日

1

0

1

0

週休日等

活動場所

合計

3階展開教室

平日

月曜日　水曜日

♢　活動日と主な活動場所

15

活動開始時刻 活動終了時刻

15:30 平日

週休日等

SDGsポスター制作　　　

ゴミの分別ポスター制作

制服着こなし動画作成

文化祭冊子発行

中学生お土産カレンダー

作成

部誌発行

ゴミの分別ポスター制作

生徒募集動画作成

文化祭冊子発行

部誌発行

♢　大会等の主な記録 ♢　今年度の参加予定大会

令和4年度令和３年度令和２年度

ゴミの分別ポスター制作

文化祭冊子発行

部誌発行
10~2月　部誌発行

文化祭冊子発行

体育祭入場門デザイン

週休日の活動日数

♢　年間（月別）活動計画

９月８月７月６月５月４月

週休日の活動日数週休日の活動日数週休日の活動日数週休日の活動日数週休日の活動日数

10月 11月 12月 １月 ２月

体育祭入場門デザイン 部誌発行 文化祭冊子計画 文化祭冊子計画 文化祭冊子発行

17:00

週休日の活動日数 週休日の活動日数 週休日の活動日数 週休日の活動日数 週休日の活動日数 週休日の活動日数

部誌発行 部誌発行 部誌発行 部誌発行 部誌発行

３月

SDGsポスター制作　


